

---

## **PACHET CLAPETI+RULMENTI 5975**

I.D.: 54362413

---

Data publicarii	17.02.21	Coduri CPV	42131146-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.975,00 RON - 5.975,00 RON

---

Descriere: PACHET CLAPETI+RULMENTI 5975 CLAPET DN50 5X120=600 CLAPET DN65 5X195=975 CLAPET DN80 5X205=1025 KIT ETANSARE MECANICA FI22 5X315=1575 RULMENT 6205 FAG 10X25=250 RULMENT 6206 NSK 10X30=300 RULMENT 6306 NSK 10X40=400 RULMENT 6308 NSK 10X85=850

---